令和８年１月吉日

生徒の皆さん

保護者の皆様

日野市教育委員会

教 育 長   白石 高士

日野市公立中学校教育研究会

会   長   伹野 嘉美

新春の候、みなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度も、新年恒例の日野市公立中学校書初め展を、みなさまのご協

力を得まして、下記のとおり開催することとなりました。書初め展は市内各中

学校生徒の代表の作品を一堂に展示し、鑑賞し合うことにより書写力の向上を

目指すものです。

 ご多用中とは存じますが、ぜひご来場いただき、生徒が精一杯仕上げました

作品をご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。

日 時

令和８年１月１７日（土）

午前１０時００分～午後４時００分

１月１８日（日）
午前１０時００分～午後３時００分

会 場
日野市民会館「煉瓦ホール」

２F 展示室

お願い
・感染症の流行による感染拡大防止のため、各自で予防や咳エチ

ケット等の対策をお願いいたします。

・会場内が混雑している場合は入場を一時的に制限する場合があ

ります。